



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

BIS5429 ApS

c/o Brian Benjamin Staalkjær, Fortkaj 30, 2. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 40 62 35 58

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: c7e921UXMqn252189128

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Brian Benjamin Staalkjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	BIS5429 ApS c/o Brian Benjamin Staalkjær Fortkaj 30, 2. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 40 62 35 58 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Benjamin Staalkjær
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed. Selskabet foretager endvidere investeringer i visse anlægsaktiver, herunder kapitalandele og gældsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	0	864
Distributionsomkostninger	0	-751
Administrationsomkostninger	-58.297	-32
Driftsresultat	-58.297	81
Andre finansielle indtægter	1.560.317	502
Øvrige finansielle omkostninger	-66.386	-14
Resultat før skat	1.435.634	569
2 Skat af årets resultat	-326.480	-130
Årets resultat	1.109.154	439
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	987.154	321
Disponeret i alt	1.109.154	439



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.725.064	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.725.064</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.725.064</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.947.856	9.147
	Værdipapirer i alt	<u>6.947.856</u>	<u>9.147</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.966</u>	<u>98</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.988.822</u>	<u>9.245</u>
	Aktiver i alt	<u>10.713.886</u>	<u>9.245</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	8.826.449	7.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	9.198.449	8.207
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	721.940	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	721.940	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	380.992	721
Anden gæld	406.255	311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.497	1.038
Gældsforpligtelser i alt	1.515.437	1.038
Passiver i alt	10.713.886	9.245

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	7.839.295	117.800	8.207.095
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	987.154	122.000	1.109.154
	250.000	8.826.449	122.000	9.198.449



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	0	735
Pensioner	0	15
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	0	751
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	326.480	721
Årets regulering af udskudt skat	0	-592
Regulering af tidligere års skat	0	1
	326.480	130
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	0	4.724
Afgang i årets løb	0	-4.724
Kostpris 30. juni 2024	0	0



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	0	1.048
Afgang i årets løb	0	-1.048
Kostpris 30. juni 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	0
Der specificeres således:		
PwC P/S	0	0
	0	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	3.725.064	0
Kostpris 30. juni 2024	3.725.064	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.725.064	0
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		6.947.856
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.487.555
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


